venissent, oraverunt pro ipsis ut acciperent spiritum
 sanctum/ HI alt 9 (29,386): /qui, cum venissent ad eos
 (illos A), oraverunt pro eis (ipsis V) ut acciperent Spiritum
 sanctum/ ILD ba 129 (165 B): /qui cum venissent,
 oraverunt pro ipsis, ut acciperent spiritum sanctum/ 131
 (165D): illa lectio Actuum apostolorum, quae asserit
 Petrum et Joannem esse directos, qui iam baptizatis
 traherent Spiritum sanctum JO III. (Decretales
 Pseudo-Isidoriana, ed. Hinschius; 716): /qui cum venissent
 oraverunt pro ipsis, ut acciperent spiritum sanctum/ IS
 off 2,27,2 (107,17): /qui cum venissent oraverunt pro illis
 ut acciperent spiritum sanctum/ PAL-R 81 (188,2): /qui
 descenderunt et oraverunt pro eis, ut acciperent spiritum
 sanctum

	μόνον	δὲ	βεβαπτισμένοι ὑπῆρχον εἰς τὸ ὄνομα τοῦ κυρίου	Ίησοῦ		
D	tantum	autem	baptizati	erant	in nomine domini Ihesu Christi	+ χριστου
PS-CY	tantum	autem	baptizati	erant	in nomine domini Iesu	×
L	solum	autem	baptizati	erant	in nomine domini Ihesu	+
P	tantum	autem	baptizati	erant	in nomine domini Iesu	+
I	sed	tantum	baptizati	erant	in nomine domini Iesu	×
T	sed	baptizati	tantum	erant	in nomine domini Iesu	×
F	sed	baptizati	tantum	erant	in nomine domini Iesu	×
G	sed	baptizati	tantum	erant	in nomine domini Iesu	×
S	sed	baptizati	tantum	erant	in nomine × Iesu	Christi
V	sed	baptizati	tantum	erant	in nomine domini Iesu	Christi
						Christi
		U ~ erant	tantum		U ×	

tantum autem baptizati erant 5; PS-CY reb solum autem baptizati erant 50 tantum modo autem baptizati erant 54 sed tantum baptizati erant 51 57; IS sed baptizati tantum erant 6 56 58 59 62 63 70 159E GAIFSN² Π^F ρ^{VAD} Γ^{AM} Ο Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{V2B} Φ^{ET2MZGRBV} ψ^{L2} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; ABD; FU; JO III.; ILD; CLAU-T; Brev. Goth. sed baptizati erant tantum 61; BED × baptizati tantum erant ρ^{A*}: μόνον × [βεβαπτισμένοι υπῆρχον] 1162 sed solum baptizati erant HI tantum vero baptizati erant BEA tantum enim

16 A-SS Heraclius 7 (26,21): sancti vero descenderunt ad aquas fluminis ... et benedixerunt aquas baptizaveruntque eos, qui crediderunt, in nomine domini Iesu ABD 1,3 (406): /nondum enim in quemquam illorum venerat, sed baptizati tantum erant in nomine Iesu/ ARA 1,625-628 (271): quo denique iuncto / Samariae vicina petens baptismatis undis / ablutas signavit oves, quibus adfuit almus / spiritus et varias fecit procedere linguas .../cf 9 AU Jo 6,18,19 (63): cf 14/quia nullus ipsorum adhuc acceperat spiritum sanctum .../cf 8,15,17 BEA Apc 2 pr 5,8 (124): /nondum enim in nullo (ullo BCP²B²) eorum descenderat spiritus sanctus. tantum vero (enim B) baptizati erant in nomine domini (+ nostri PE) Iesu Christi/ BED aed 2 (214,888): cf 5/sed quia neendum in quemquam eorum spiritus sanctus descendebat sed baptizati erant tantum in nomine domini Iesu .../cf 8,14,17 Brev. Goth. (677C): /nondum enim in quemquam illorum venerat, sed baptizati tantum erant in nomine domini Iesu/ CLAU-T Rg 3,22 < BED aed 2 (1145C [PL 50]): cf 5/sed quia neendum in quemquam eorum spiritus sanctus descendebat, sed baptizati tantum erant in nomine Iesu .../cf 8,14,17 PS-CY reb 3 (73,16): cf/nondum enim super quemquam eorum descenderat spiritus, tantum autem baptizati erant in

baptizati erant BEA (Var)

domini Iesu Christi 5 ρ^S Ζ^W M; PS-VIG tri (Var); IS; BEA: τον κυριου ιησου χριστου 05 398 domini Iesu × 6 50 51 54 56 57 58 59 61² 62 63 70 159E GAFSN Π^F ρ^{VAD} Γ^{AM} Ο Z^{MCP} Q Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} κ^V Ω^W Β^S; PS-CY reb; HI; PS-VIG tri; FU; JO III.; ILD; BED; Brev. Goth. × Iesu Christi Δ^B X: × (του) ιησου χριστου 254* 2243 2652 × Iesu × 61* θ^V; ABD; ILD (Var); BED; CLAU-T: × του ιησου × 629 domini nostri Iesu Christi I; BEA (Var): κυριου ημων ιησου χριστου 2374 2805

nomine Domini Iesu .../Io 20,22 reb 4 (74,23): circa eos qui tantum modo in nomine Christi Iesu baptizati fuerint FEnd ep 3,13 (902C): in nomine domini Iesu apostoli baptizabant ep 3,13 (902C): quia in nomine domini Iesu baptizasse apostoli perhibentur FU Fab 37,12 (864,164): /nondum enim in quemquam illorum venerat spiritus sanctus, sed baptizati tantum erant in nomine domini Iesu .../cf 1 Tm 3,16 HI alt 9 (29,388): /nondum enim deciderat (ceciderat E) super (in V) ullum (quemquam V) eorum (illorum DV) ... sed solum baptizati erant in nomine domini Iesu/ HIL syn 85 (538A): cf Mt 28,19/tantum in Iesu nomine baptizaverunt/cf Hbr 5,12 ILD ba 129 (165C): /nondum enim in quemquam illorum venerat, sed baptizati tantum erant in nomine domini (× P) Iesu/ 131 (165D): illa lectio Actuum apostolorum, quae asserit Petrum et Joannem esse directos, qui iam baptizatis traherent spiritum sanctum JO III. (Decretales Pseudo-Isidoriana, ed. Hinschius; 716): /neendum enim in quemquam eorum venerat, sed baptizati tantum erant in nomine domini Iesu/ IS off 2,27,2 (107,19): /nondum enim in ullum eorum descenderat, sed tantum baptizati erant in nomine domini Iesu Christi/ PS-VIG tri 12,10 (119,16): cf 12/tantum baptizati erant in nomine domini Iesu (+ Christi FGHMNOPQRSTU) .../19,5

17	tóte	éπετίθεσαν	τὰς χεῖρας	ἐπ' αὐτούς	καὶ	έλάμβανον	πνεῦμα	ἄγιον
			~ αὐτοῖς	[τὰς χεῖρας]				
D	tunc	inponebant	manus	super eos	et	accipiebant	spiritum	sanctum
L	tunc	imponebant	manus	super illos	et	accipiebat	spiritum	sanctum
						accipiebant		
P	tunc	imponebant	eis	manus	et	accipiebant	spiritum	sanctum
I	tunc	imponebant	manus	super eos	et	accipiebant	spiritum	sanctum
T	tunc	imponebant	manus	super illos	et	accipiebant	spiritum	sanctum
F	tunc	imponebant	manus	super illos	et	accipiebant	spiritum	sanctum
			manum					
G	tunc	imponebant	manus	super illos	et	accipiebant	spiritum	sanctum
S	tunc	imponebant	manus	super illos	et	accipiebant	spiritum	sanctum
V	tunc	imponebant	manus	super illos	et	accipiebant	spiritum	sanctum

17 *desunt 32 52 53 55 60 67 69 72 73 74 251 262 271 μ^{B^A} graz adsum 56 57 70 159E p^{WPVASD} || 57 ill<...> et p^p<...>nponeb<...>ccipieba<...> spm*
Α^{H}<...>nponebant || imponebat p^{A*} corr. p^{A2}; nponebant/imponebant manus S* corr. S² σ^{W*} corr. σ^{W2} accipiebat 50* corr. 50² p^{D*} corr. p^{D2}*

17 manus super eos 5 51; cf CY eis manus 54; AU s 99? (eis manum PS-CY reb 4): αὐτοῖς [τὰς χεῖρας] P45 manus super illos 6 50 56 57? 58 59 61 62 63 70 159E GAIFS²N Π^F ρ^{WVASD} Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{W2RHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^s; ABD; JO III.;

17 **ABD** 1,3 (406): /at apostoli imponebant manus super illos, et acceperunt spiritum sanctum et Samaritan/ **AMst** q 101,6 (196,17): cf 6,5; 8,5.12/miserunt, inquit, ad Petrum et Iohannem ut venirent et (ex C) his, qui crediderant (crederent CNX), darent spiritum sanctum per manus impositionem .../cf Nm 16,31 **AN** Dold 3 (315,5): quod sine impositione (impositione V) manus episcopi sine gratia spiritus sancti moritur populus **ARA** tit 15 (270): de eo ubi beato Petro et Iohanne manum imponentibus in Samaria baptizatis cum spiritus sanctus superveniret/cf 8,13.18.19 **ARA** 1,625-628 (271): quo denique iuncto / Samariae vicina petens baptismatis undis / ablutas signavit oves, quibus adfuit almus / spiritus et varias fecit procedere linguas .../cf 9 **AU** ba 3,25 (216,17): cf Lv 10,1/... manus tantummodo inposita est eis quos Philippus diaconus baptizaverat/cf Dt 4,24 Do 30 (268,2): cf 14/quando per impositionem manus eorum (x O) acceperunt spiritum sanctum/25 Jo 6,18,22 (63): cf ... imposuerunt illis manus orantes pro eis, et acceperunt spiritum sanctum/cf 1 Jo 6,10 (2025): cf 2,4/... numquid modo quibus imponitur manus ut accipient spiritum sanctum, hoc exspectatur, ut linguis loquantur Ps 30 en 2 s 2,14 (184,5): cf 13/et imposuerunt apostoli manus hominibus baptizatis, et acceperunt spiritum sanctum (x AGfjgLxfj/wNXZhP&Mn₃), et coeperunt linguis loqui/cf 13 re 1,13,9 (39,92): non enim nunc usque, cum manus inponitur baptizatis, sic accipiunt spiritum sanctum, ut loquantur linguis omnium gentium/cf 5,15 s 99,10 (601): cf 14/venerunt et imposuerunt eis manus, et acceperunt spiritum sanctum s 266,4 (1226): 14/ut baptizatis manus imponerent .../cf 18 **BEA** Apc 2 pr 5,8 (124): /tunc imponebant illis manus et accipiebant spiritum sanctum **BED** Act 19,2 (76,2): 19,2/hoc est, si post baptisma manus impositionem qua spiritus sanctus dari solet accepistis/19,4 aed 2 (214,891): /... at cum missi illo Petrus et Iohannes imponebant baptizatis manus, et accipiebant spiritum

ILD; Brev. Goth. manum super illos Σ^C super illos manus Ζ^W: ετ' αὐτοὺς τὰς χεῖρας 365 1251 1409 illis manus HI; IS; BEA: αὐτοῖς [τὰς χεῖρας] P45 illis manum HI (Var)
 acceperunt ABD recipiebant p^W

sanctum, loquebanturque linguis **Brev. Goth.** (677C): /tunc imponebant manus super illos, et accipiebant spiritum sanctum/ **Car** cpl Act 17 (1387A): cf 13/sed cum Samaria spiritum sanctum in perpositione manus Petri atque Iohannes apostolorum devoti susciperent/cf hist 5,34,29 (273,160): non habuerunt spiritum sanctum, qui per officium manus impositionis accipitur **CLAU-T** Rg 3,22 < BED aed 2 (PL 50; 1145C): /... at cum missi illuc Petrus et Iohannes imponebant baptizatis manus, et accipiebant spiritum sanctum, loquebanturque linguis **CO-Arel** 1,9 (11,28): et si perviderint eum in patrem et filium et spiritum sanctum esse baptizatum, manus ei tantum imponatur ut accipiat spiritum (sanctum) **CY** ep 73 (538,139): cf Lv 10,1/... quod autem quidam dicunt eis qui in Samaria baptizati fuerant advenientibus apostolis Petro et Iohanne tantum super eos manum impositam esse, ut acciperent spiritum sanctum, rebabtizatos tamen eos non esse .../cf 12 (539,149): cf 12/id a Petro et Iohanne factum est, ut oratione pro eis habita et manu inposita invocaretur et infunderetur super eos spiritus sanctus **PS-CY** reb 3 (73,14): sieut apostoli circa Samaritanos post Philippi baptisma manum eis imponendo fecerunt, et hac ratione spiritum sanctum in eos contulerunt/cf 15 reb 4 (73,29): Io 20,22/... donec Samariam rogati ab Hierusalem apostoli descenderent ad illos, ut eis manum imponerent et spiritum sanctum per manus impositionem in eos conferrent **FIL** 156,13 (323): Rm 8,35/... per impositionem manus apostolorum divinus dabatur spiritus .../cf Mt 17,3 **HI** alt 9 (29,390): /tunc imponebant (imponebat P) illis manus (manum KFH), et accipiebant spiritum sanctum Ez h 6,5 (383,14): 20/... quia non fuit Simon lotus in salutem, accepit aquam et non accepit spiritum sanctum/cf 20 **ILD** ba 129 (165C): /tunc imponebant manus super illos, et accipiebant spiritum sanctum 131 (165D): illa lectio Actuum apostolorum, quae asserit Petrum et Joannem esse directos, qui iam baptizatis traderent Spiritum sanctum

18	Ιδὼν	δὲ	οἱ Σίμων	ὅτι	διὰ τῆς ἐπιθέσεως	τῶν χειρῶν	τῶν ἀποστόλων
		×					
D	cum vidisset	×	Simon	quia per	inpositionem	manum	apostolorum
A	videns autem	Simon	quod per	impositionem	manuum	apostolorum	
			×	impositione			
L	vidisset autem	Simon	quia per	inpositionem	manuum	apostolorum	
	videns						
P	videns autem	Simon	quia per	impositionem	manuum	apostolorum	
I	videns autem	Simon	quod per	impositionem	manuum	apostolorum	
T	cum audisset autem	Simonem	quia per	impositionem	manus	apostolorum	
	cum audissent	Simon					
F	cum vidisset autem	Simon	quia per	impositionem	manus	apostolorum	
	×						
G	cum audisset autem	Simon	quia per	impositionem	manus	apostolorum	
	cum vidisset						
S	cum vidisset autem	Simon	quia per	impositionem	manus	apostolorum	
V	cum vidisset autem	Simon	quia per	impositionem	manus	apostolorum	
					U manum